
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

6. kolo 
 

 
Dohrávaný zápas dvou dosud neporažených týmů skončil jednoznačným vítězstvím DONAPU nad 
REALEM 12:0. DONAP svoji suverenitu předvedl i v zápase proti MARTĚ a již kolo před koncem se 
stal jistým vítězem letošního turnaje. Hráči DONAPU v obou zápasech překonali třístovku. Jarda 
Kejzlar porazil 308 kuželek a Michal Kubinec byl ještě o kuželku lepší. Tsunami zdramatizoval boj o 
záchranu, když porazil Video Trudič. Ve zbývajících zápasech vyhráli favorité. REAL jednoznačně 
porazil Komendu. Krákoráci rozhodli o vítězství nad PIVAŘI až ve druhé polovině. Sestupem ohrožena 
jsou ještě 4 družstva. Jistým sestupujícím bude poražený z utkání mezi Komendou a Tunami. V těžké 
pozici jsou PIVAŘI, kteří k záchraně musí bodovat proti DONAPU. Velký boj bude ještě o vítězství 
v soutěži jednotlivců. Zatím vede Michal Kubinec o 1,7 kuželky před Jirkou Tesařem st. 
 

 

REAL Dobruška – DONAP Česká Skalice  0:12 (997:1117)  dohrávka 1. kola 
 
Zdeněk Dragúň 230, Miroslav Sixta 258, Aleš Frinta 268, Aleš Hrudík 241  
Libor Filip 257, Petr Váchal 278, Michal Kubinec 274, Jaroslav Kejzlar 308  
 
 

Video Trudič – Tsunami Náchod A  2:10 (959:1026) 
 
Jaroslav Dlohoška ml. 248, Jiří Doucha 167, Jiří Tesař st. 286, Jiří Tesař ml. 258 
Tomáš Kulíček 264, Martin Žďárský 221, Pavel Pecold 271, Leoš Hejna 270  
 
 

MARTA Dobruška – DONAP Česká Skalice  2:10 (1014:1127) 
 
Petr Novák 277, Vít Svoboda 253, Pavel Míšek 261, Jan Sedláček 223  
Ladislav Rolc 263, Petr Váchal 272, Michal Kubinec 309, Jaroslav Kejzlar 283  
 
 

Komenda Náchod A – REAL Dobruška  2:10 (949:1057) 
 
Ondřej Tyč 238, Martin Vrabec 201, Martin Hejzlar 242, Jiří Oleják 268 
Miroslav Sixta 256, Leoš Dragúň 287, Aleš Frinta 235, Aleš Hrudík 279  
 
 

Krákoráci – PIVAŘI  10:2 (1096:1035) 
 
Petr Trudič 278, Milan Hurdálek 256, Viktor Brožek ml. 264, Pavel Trudič 298  
Petr Hofman 286, Petr Hejzlar 248, Ladislav Čejpa 252, Petr Posnar 249 
 
 

1. DONAP Č. Skalice 6   0   0   62:10  1107  12 
2. MARTA Dobruška 4   0   2   42:30  1045   8 
3. REAL Dobruška  3   2   1   40:32  1026   8 
4. Krákoráci   3   1   2   46:26  1061   7 
5. Video Trudič  2   0   4   27:45  1004   4 
6. PIVAŘI   1   1   4   27:45  1004   3 
7. Tsunami Náchod A 1   1   4   22:50  1007   3 
8. Komenda Náchod A 1   1   4   22:50    976   3 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Michal Kubinec DONAP Česká Skalice 287,50 

2. Jiří Tesař st. Video Trudič 285,80 

3. Jaroslav Kejzlar DONAP Česká Skalice 283,17 

4. Pavel Trudič Krákoráci 278,20 

5. Marcel Hájek REAL Dobruška 277,33 

6. Viktor Brožek st. Krákoráci 277,00 

7. Libor Filip DONAP Česká Skalice 276,60 

8. Petr Novák MARTA Dobruška 274,33 

9. Petr Trudič ml. Krákoráci 273,50 

10. Pavel Pecold Tsunami Náchod A 270,00 

11. František Majer Komenda Náchod A 269,40 

12. Ladislav Čejpa PIVAŘI 267,80 

13. Petr Váchal DONAP Česká Skalice 266,50 

14. Jiří Tesař ml. Video Trudič 266,00 

15. Aleš Frinta REAL Dobruška 261,60 

16. Petr Hofman PIVAŘI 261,40 

17. Vít Svoboda MARTA Dobruška 260,17 

18. Viktor Brožek ml. Krákoráci 257,67 

19. Jan Sedláček MARTA Dobruška 257,33 

20. Ladislav Rolc DONAP Česká Skalice 257,00 

21. Milan Hurdálek Krákoráci 256,00 

22. Aleš Hrudík REAL Dobruška 255,67 

23. Leoš Dragúň REAL Dobruška 255,00 

24. Pavel Míšek MARTA Dobruška 253,50 

25. Petr Hejzlar PIVAŘI 252,50 

26. Miroslav Sixta REAL Dobruška 252,25 

27. Leoš Hejna Tsunami Náchod A 251,00 

28. Tomáš Kulíček Tsunami Náchod A 250,80 

29. Jiří Oleják Komenda Náchod A 248,33 

30. Martin Žďárský Tsunami Náchod A 242,33 

31. Radek Martinec PIVAŘI 241,00 

32. Petr Posnar PIVAŘI 238,20 

33. Ondřej Tyč Komenda Náchod A 234,50 

34. Jiří Doucha Video Trudič 233,80 

35. Jaroslav Dlohoška ml. Video Trudič 233,80 

36. Martin Vrabec Komenda Náchod A 229,20 

37. Zdeněk Dragúň REAL Dobruška 226,50 

38. Antonín Martinec Video Trudič 225,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

